
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.05.2016 № 254 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, 

имеющим трёх и более детей, земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, на территории муниципального 

образования», утвержденный постановлением администрации 

Белохолуницкого городского поселения от 10.05.2016 № 231 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Градостроительным кодексом Российской Федерации администрация 

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление 

гражданам, имеющим трёх и более детей, земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, на территории муниципального образования», 

утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого городского 

поселения от 10.05.2016 №  231 (далее – административный регламент): 

1.1. Дополнить пункт 3.1 абзацем следующего содержания: 

«формирование и направление межведомственных запросов.». 

1.2. Дополнить часть 3 пунктом 3.3 следующего содержания: 

«3.3. Описание последовательности административных действий 

при формировании и направлении межведомственных 

запросов  



2 

В случае если заявителем по собственной инициативе не были 

представлены документы, предусмотренные подпунктом 2.6.2 пункта 2.6 

настоящего Административного регламента, специалист, ответственный за 

предоставление муниципальной услуги:  

формирует и направляет межведомственные запросы в соответствующие 

федеральные органы исполнительной власти, органы государственной власти, 

а также подведомственные таким органам организации, в органы местного 

самоуправления для получения указанных документов;  

получает указанные документы либо ответ об отсутствии указанных 

документов в распоряжении соответствующих органов.  

Результатом выполнения административной процедуры будет являться 

направление межведомственных запросов и получение результата таких 

запросов. 

Максимальный срок выполнения действий не может превышать 6 

дней.». 

1.3. Пункты 3.3, 3.4 и 3.5 считать пунктами 3.4, 3.5 и 3.6 

соответственно. 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава администрации  

Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 


